STAAT VAN BATEN EN LASTEN STICHTING SERVICES VAN DE

ROTARYCLUB TILBURG-LEYDAL

BATEN
Contributies
Bijdrage Roterij
Opbrengsten boekenverkoop
Mutatie reserve bijzondere activiteiten
Donatie ten laste van reserve bij act.
Donaties ten lasten van reserve Nu of Ooit
Donaties ten laste van reserve Deken Bijl
Rente bank

LASTEN
Bankkosten
Vrijval vorderingen bijdragen leden
Gift babymassage
Gift Deken Den Bosch
Gift Belarus
Gift Ebola
Gift HappieDee
Gift Ezequiel
Gift Theo te Wierik
Rotary Foundation
Gift Euroselect
Gift Stichting Petrus Donders
Gift Frater Andreas
Gift rolstoelen TOG
Ronde Tafelhuis Tilburg (keukenhulp)

SALDO

2015/2016 2014/2015

€ 1.365,00 € 1.330,00

€ 719,50 € 462,06

€ - € 539,81

€ 2.511,76- € 2.810,30-

€ 3.040,00 € -

€ - € 4.000,00

€ 5.007,49 € 10.134,64

€ 520,76 € 930,94

€ 8.140,99 € 14.587,15

€ 93,50- € 67,51-
€ 385,00-
€ 2.500,00-
€ 200,00-
€ 6.684,64-
€ 1.250,00-
€ 1.500,00-
€ 1.000,00-
€ 1.000,00-

€ 3.040,00-

€ 1.207,49-

€ 750,00-

€ 1.000,00-

€ 1.050,00-

€ 1.000,00-

€ 8.140,99- € 14.587,15-

€ - € -




